
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Przebudowa drogi gminnej dz. nr: 2470 w Bachowie, 885, 237/8, 237/5 i 224 w Krzywczy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzywcza

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900393

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Krzywcza 36

1.5.2.) Miejscowość: Krzywcza

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-755

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krzywcza.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.krzywcza.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Przebudowa drogi gminnej dz. nr: 2470 w Bachowie, 885, 237/8, 237/5 i 224 w Krzywczy”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-97302258-d372-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00205703

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00079684/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Przebudowa dróg gminnych dz. nr: 2470 w Bachowie , 855, 237/8, 237/5 i 224 w Krzywczy

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00164722

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00205703/01 z dnia 2023-05-08

2023-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SGI.271.5.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 176585,68 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót pn. „Przebudowa drogi gminnej dz. nr: 2470 w Bachowie, 885, 237/8,
237/5 i 224 w Krzywczy”
2. Roboty budowlane obejmować będą: roboty przygotowawcze, roboty ziemne, roboty związane z fundamentowaniem dróg
i wykonaniem nawierzchni. Szczegóły prac określa STWiORB i przedmiar robót. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
(SOPZ) został przedstawiony w dokumentach stanowiących Załącznik Nr 5 do SWZ, który stanowi integralna część umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający ogłosił przedmiotowe postępowanie w dniu 05.04.2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr ogłoszenia
2023/BZP 00164722 i na stronie www.platformazakupowa.pl wyznaczając termin składania ofert na 21.04.2023 r., na
godzinę 11:00.
Do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: Pana Huberta Ślimak prowadzącego działalność pn. Hubert Ślimak
Firma Usługowa, Bachów 189, 37-755 Krzywcza, NIP: 795-254-01-09, REGON: 366202912.
Wartość oferty brutto: 181 475,31 zł, zaoferowany okres gwarancji - 48 miesięcy. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 176 585,68
brutto ( słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć 68/100 zł).
Zamawiający w dniu 25.04.2023r, wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych wyznaczając
termin na ich złożenie 04.05.2023r do godz. 15:00. Wykonawca nie złożył w wyznaczonym terminie wymaganych
dokumentów. Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę Pana Huberta Ślimak prowadzącego działalność pn. Hubert
Ślimak Firma Usługowa, Bachów 189, 37-755 Krzywcza na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.2 lit. c). ustawy z dnia 11 września
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) ,, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli
została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust.
1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń”.
Wobec powyższego Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy z 11 września 2019 r. –
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1710) – Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały
odrzuceniu”.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00205703/01 z dnia 2023-05-08

2023-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Przebudowa drogi gminnej dz. nr: 2470 w Bachowie, 885, 237/8, 237/5 i 224 w Krzywczy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzywcza
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900393
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Krzywcza 36
	1.5.2.) Miejscowość: Krzywcza
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-755
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krzywcza.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.krzywcza.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-97302258-d372-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00205703
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-08
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00079684/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00164722

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SGI.271.5.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 176585,68 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



